

Idrettsforeningen Borg

Stiftet 29. mai 1914



Årsmelding

Idrettsforeningen Borg

2023

Styrets sammensetning i Idrettsforeningen Borg

Styret

Leder:	Erik Nakken Vinje
Nestleder	Evy Sæstad Haraldsen
Styremedlem	Lars-Christian Guttormsen Eia
Styremedlem	Stine Eikeland Larsen
Styremedlem	Helene Marion Norli
Styremedlem	Christer A. Brekke
Styremedlem	Robert Olsen
Styremedlem	Kristin Sem Bostad
Styremedlem	Linn Bergflødt
Styremedlem	Pål Martinsen
Styremedlem	Lars Kjeldsen
Styremedlem	Per Gaustad

Valgkomitè

Andreas Rindebakken
Trine Larsen
Tom Arne Borgersen

Revisor/regnskapsfører

Atenti v/Ole Arne Søli

Kontrollkomitè

Arild Brekke
Stian Bjørnelykke

Styrets arbeid

Styremøter

Det er avholdt 10 styremøter hvor 105 saker er behandlet. Styremøtene er gjennomført på klubbhuset med de fleste deltakende gjennom året. Styret i Borg fremstår for yndertegende til å fungere godt. Det er hardtarbeidende, engasjerte og dyktige mennekser som sitter i IF Borgs styret. Det oppfordres imidlertid til at flere i klubben engasjerer seg i driften. Det viser seg å være vanskelig å rekruttere til posisjoner i klubben, noe vil alle er avhengig av dersom vi skal ha et fungerende idrettslag.

Om styrets arbeid i 2023

2023 har vært et innholdsrikt år og styret har arbeidet med fokus på idrettslagets aktiviteter i idrettsgrenene, medlemsoppfølging, utvikling av idrettsforeningen, utvikling av anlegget vårt, drift og økonomi.

Styret hadde gjennom hele 2023 et fokus på å forsøke å legge til rette for økt aktivitet i alle idrettsgrenene våre. Det er da svært gledelig å se at vi har økende medlemsmasse i samtlige idrettsgrener, spesielt håndball og turn. Leder håndball og leder turn har gjennom årene etter pandemien gjort en fremragende innsats for å skape økning i medlemsmasse og økt aktivitet. Fotballen er også svakt økende i antall medlemmer og det er svært gledelig at det er økning i rekrutteringen i de yngste årsklassene.

Drift og økonomi har vært et viktig område også i 2023. Styret har gjennom året hatt et vedvarende fokus på å søke støtte i diverse legater og støtteordninger og har fått friske midler inn gjennom dette, både til utstyr, drakter til turn og annet. I tillegg har styret søkt og fått lokale aktivitetsmidler (LAM midler), som i år har vært vesentlig høyere en tidligere. Styret har også søkt og fått innvilget strømstøtte.

Parallelt har styret arbeidet med fornyelse av sponsoravtaler og gjennomføring av dugnader. Styret besluttet i år at årets store dugnad var å være medarrangør av turnstevne i samarbeid med Storm, Odd og Skotfoss turnforeninger. Denne dugnaden innebar mye jobb, spesielt for dem som satt i komiteen på klubbens vegne, men ble en stor suksess og ga gode inntekter til klubben. Sponsoransvarlig i styret har gjort en fremragende jobb med å skaffe til veie nye og fremforhandlet bedre avtaler fra våre sponsorer, noe som har gitt idrettsforeningen større muligheter i driften for 2024.

Styret har også vært i løpende dialog med Sparebanken Sør for å vurdere plassering av kapital og besluttet i juni og sette deler av summen på en fastrentekonto, mens resten av beløpet er satt på høyrentekonto. Dette for ivareta økning av renten på kapitalkontoen.

Styret har også i 2023 søkt om plass i Menstadhallen og fått tider tildelt til håndball og turn. Også lek med ball for de yngste har fått tildelt tider i hallen. Vi ser imidlertid at hallkapasiteten er svært presset, noe styret er i løpende kontakt med Skien kommune om.

Baneansvarlig har hatt et år med mye aktivitet i og rundt anlegget vårt, men er sårt tiltrengt hjelp og støtte fremover. Et av de viktige målene for 2024 er derfor å få på plass noe mer utstyr og en fungerende gruppe som kan være med å bidra i vedlikeholdsarbeidet av anlegget vårt. Det har blitt arrangert dugnader på våren og på høsten med godt oppmøte og fantastisk arbeidsinnsats, noe som gjorde at vi fikk gjort en grundig opprydning på anlegget vårt. Skien kommune har klippet gresset på hovedbanen gjennom sesongen. Det har gjennom vinteren vært svært godt arbeid i å holde banen snøfri og klar til bruk av Tore Haraldsen. Dette har resultert i at vi er et av få anlegg i regionen som har klart å holde forholdene gode også gjennom perioder med mye varierende vær og nedbørmengde. Kretsen har på bakgrunn av dette brukt vårt anlegg for treninger og samlinger for sine lag.

Nærmiljøprosjektet har gjennom hele 2023 vært et pågående prosjekt. Ihht vedtak gjort på årsmøtet i 2022 har det vært grupper som har arbeidet med hhv kunstgressbanen/ny kunstgressbane, hjertesonen og klubbhuset.

Baneprosjektet har gjort omfattende undersøkelser rundt tilbud på nytt kunstgressdekke på den bestående banen vår, samt innhentet tilbud på hva det vil koste å bygge ny på den gamle gressbanen. Styret har etter granulatforbudet kom i starten av 2023 kommet frem til at tidspunktet for en slik stor investering ikke er riktig pr nå på bakgrunn av at samtlige produsenter har sagt at de tror mye kommer til å skje de neste to årene rundt ny teknologi. Med bakgrunn i dette har det blitt foretatt nødvendige reparasjoner på dagens kunstgressdekke. I september startet Eckholdt A/S med arbeidet med å sette kunstgressbanen i forskriftsmessig stand. Arbeidet er i stor grad ferdigstilt, men noe masser skal flyttes fra hjertesonen til området mellom parkering og nytt snøopplag i løpet av våren. Det gjenstår også noe dugnadsarbeid for å tette gjerdene langs kortsider og langs side mot vest.

Hjertesonegruppen har gjennom hele 2023 jobbet intenst med de siste avklaringene, som har gjort at vi i løpet av denne våren setter spaden i jorda for å opparbeide hjertesonen ihht årsmøtevedtak. Det jobbes aktivt med søknad om støtte fra diverse legater, stiftelser og sponsorer. Forventet ferdigstilling er i løpet av tidlig sommer 2024. Eckholdt A/S er valgt som entreprenør.

Klubbhusgruppen jobbet også aktivt gjennom 2023 som resulterte i oppstart av oppussing av toaletter og vaskerom i første etasje, bytting av vinduer og dører i første etasje, ny veranda i andre etasje og opparbeidelsen av ny kiosk. Arbeidet ble startet i medio november og ferdigstilles i disse dager. Dugnader har også her vært nødvendig og sårt tiltrengt. Godt jobbet av alle som har stilt opp på dette!

Øvrig arbeid på klubbhuset:

Det har over flere år vært problem med vanninntrengning i kjelleren på klubbhuset, dette toppet seg mellom jul og nyttår 2022 ved at det var omtrent 1 meter vann i kjelleren. Dette var forårsaket av en pumpe som ikke fungerte slik den skulle og gjorde at vi gjennom forsikring måtte bytte deler av sikringsskapet, varmtvannstanker og mye annet utstyr som lå lagret i kjelleren. I ettertid er kjelleren vesentlig oppgradert med nytt pumpesystem, sekundærpumpe og varslingsystem for å hindre lignende hendelser.

Våren 2023 ble også store deler av det elektriske anlegget i 2. etasje samt utgåtte og dårlige lamper og termostater i 1. etasje skiftet.

Styret vurderte fra møte til møte muligheten for å leie ut klubbhuset, men vurderte at dette ikke var aktuelt pr nå. Arbeidet med å organisere og gjennomføre utleie krever erfaringsmessig tre til fire personer. Det er interesse for å ha en gruppe for å gjennomføre utleie, men til nå ikke vært mange nok til å stille i en utleiekomité. Det styret har vært tydelige på er at klubbhuset skal prioriteres til aktiviteter for lag og grupper i idrettsforening og det er gjennomført gjennom hele året. arbeidet med å skaffe en utleiekomité er løpende.

Treningsavgift:

I løpet av styreåret 2023 har styret besluttet en ny innretning på treningskontingent. Dette fordi den gamle modellen har krevd mye administrasjon og oppfølging. For å forenkle systemet, og gjøre det billigere for de aller fleste medlemmene, har styret valgt å ha en felles treningskontingent uavhengig av idrettsgren. Denne betales halvårlig og man er da spilleberettiget i samtlige idretter. Det vil gjøre at barna kan opprettholde aktivitet gjennom hele året etter eget ønske uten ekstra kostnader. Vi håper dette gjør at flere har mulighet til å drive med mye aktivitet i Borg på tross av dyrtid. Kontingent vil fra nå betales to ganger i året for samtlige aktive medlemmer. De nye satsene er følgende:

år	kroner pr år
0-5	1000
6-12	1200
13-16	1300
17-19	1600
20-40	1800
40 +	1800

Gjennom hele 2023 har vi hatt en vaktmester gående hos oss for forefallende oppgaver. Dette er en løsning Borg ikke har betalt noe for, men som er fasilitert gjennom kommune/NAV. Vaktmesteren har gjort en framifrå jobb og vi håper at han ønsker å fortsette hos oss så lenge han har motivasjon.

Vi sporer stor optimisme i Borg gjennom året. Aktiviteten i turn, håndball og fotball øker fortsatt gradvis og det er god rekruttering fra de yngre årskullene. Stor påfylling av barn og unge har stor betydning for satsing og utvikling av Borg i årene som kommer.

Satsingsområder i 2024:

- Oppgradering, utvikling og gjennomføring av planene for fremtidens anlegg på IF Borg.
- Sikre en fortsatt stabil og god økonomisk drift av idrettsforeningen.
- Fokus på å øke antallet aktive medlemmer i idrettsgrenene, og sørge for god og effektiv drift av dette.
- Få opp å gå en fungerende banegruppe og komplementert med nødvendig utstyr
- Få på plass en egen ansvarlig for medlemshåndtering/fakturering (ikke nødvendigvis tilknyttet verv i styret).
- Få på plass sportslige utvalg i alle grener.

Medlemmer:

Ved årsskiftet 2023/2024 hadde IF Borg 585 medlemmer registrert i medlemsregisteret Min Idrett. 531 medlemmer er aktive i idrettsgrenene, men her er noen utøvere aktive i flere idretten, så det korrekte antall aktive individer er noe lavere.

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	< 26 år	Totalt
Kvinner	31	116	47	10	74	278
Menn	22	93	22	13	157	307
Totalt	53	209	69	23	231	585

Økonomi

Tallene presentert her er omtrentlige, da årsregnskapet ikke er endelig revidert av regnskapsfører på tidspunktet årsmeldingen er skrevet, det kan derfor være mindre feil i disse tallene.

- Driftsåret 2023 endte med et resultat på -1.510.004 kr
- utgifter til utvikling av anlegget har kommet på 2.083.304 kr
- Balanse på drift (anleggsutvikling trukket ut) endte på 573.300kr
- Formue idrettsanlegget ca 12.384.000

Vedlegg:

Årsmelding Borg Turn

Årsmelding Borg Fotball

Årsmelding Borg Håndball

Skien 15.februar 2024

Erik Nakken Vinje

Leder, IF Borg